PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___21.04.2017__ № ___207__

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

Рассмотрев представление прокуратуры Краснинского района от 24.03.2017 года № 416-20/13-17  Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район»  Смоленской  области от 23.10.2015 года №419 следующие изменения:

в приложении №1 строки 6.1,  7.1,  8.1, 17.1 исключить.
И.о. Главы муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области

В.Н. Попков